[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]辽宁省青少年科技活动中心

   辽科青发〔2014〕17号
  ★

2014年辽宁省青少年科学调查体验活动奖励结果
公示的通知

各市青少年科技教育工作机构：
　　  2014年，辽宁省青少年科技活动中心在中国青少年科技活动中心指导，在省科协党组领导下，辽宁省青少年科学调查体验活动开展的有声有色、成效显著。经过统计，全省共有196所学校、14万余人参与此项活动、100920名青少年参与网上数据交和纸质数据提交，上报了96项优秀学生作品、18项教师优秀作品，1820名青少年参与太空种子种植和科普日等拓展活动，活动覆盖全省14个城市，辽宁省青少年中心拨付60000元资金，配置了活动手册和资源包赠送给积极参与活动的学校. 2014年12月，省青少年中心对各市中小学上报的材料和数据进行整理和总结，并组织相关专家对各市活动开展情况进行了评审，现将评审结果予以公示，公示期为2014年12月15日至20日。公示期间，任何单位和个人对公示结果持有异议，可以向我中心反映。

附件  1. 2014年全国青少年科学调查体验活动优秀组织单位获奖名单
2.2014年全国青少年科学调查体验活动优秀活动示范单位公示名单
3. 2014年全国青少年科学调查体验活动优秀作品获奖名单（学生类）
4.2014年全国青少年科学调查体验活动优秀作品获奖名单（教师类）
5.2014年辽宁省青少年科学调查体验活动优秀骨干教师名单
      6. 2014年辽宁省青少年科学调查体验活动优秀学校名单
7.2014年辽宁省青少年科学调查体验活动优秀作品获奖名单（学生类）
8.2014年辽宁省青少年科学调查体验活动优秀作品获奖名单（教师类）
9. 2014年辽宁省青少年科学调查体验活动优秀组织单位

辽宁省青少年科技活动中心
                                2014-12-9

附件1
2014年全国青少年科学调查体验活动
优秀组织单位获奖名单

	序号
	奖项
	省份

	1
	最佳活动组织单位
	天津市

	2

	辽宁省

	3

	福建省

	4
	优秀活动组织单位
	安徽省

	5

	江苏省

	6

	北京市

	7

	湖北省

	8

	陕西省

	9
	特色活动组织单位
	四川省

	10

	湖南省

	11

	河北省

	12

	江西省

	13

	浙江省

	14

	广东省

	15

	山东省

	16

	云南省

	17

	吉林省

	18

	青海省

	19

	山西省

	20

	新疆维吾尔族自治区

附件2.
2014年全国青少年科学调查体验活动
优秀活动示范单位公示名单

	序号
	城市
	项目管理员
	所在单位

	1
	省直
	杨  烁
	辽宁省实验学校

	2
	大连
	于华新
	辽宁省大连市旅顺口区光荣小学

	3
	沈阳
	王立宏
	辽宁省沈阳市辽中县老观坨九年一贯制学校

	4
	沈阳
	李  丹
	辽宁省沈阳市沈河区文化路小学

附件3
2014年全国青少年科学调查体验活动
优秀作品获奖名单（学生类）
	序号
	城市
	作品名称
	获奖者
	所在学校
	等奖

	1
	省直
	(1)自助点滴输液架
(2)防止小车误闯红灯的金点子
	陈麒如
	辽宁省实验学校
	二等奖

	2
	省直
	爸爸的延长手
	邢闻桐
	辽宁省实验学校
	三等奖

	3
	省直
	不粘菜刀
	刘  麟
	辽宁省实验学校
	一等奖

	4
	省直
	更换大型花盆的装置
	殷诗玮
	辽宁省实验学校
	三等奖

	5
	省直
	购物自动计价器
	唐瑞晨
马  宁
董昊翔
	辽宁省实验学校
大连艺术学院
沈阳市第四中学
	二等奖

	6
	省直
	节水型多功能净鱼器
	吴越桐
	辽宁省实验学校
	一等奖

	7
	省直
	连体分类垃圾桶
	葛滨赫
	辽宁省实验学校
	三等奖

	8
	省直
	延伸式多功能电源插座作
	胡尔海
	辽宁省实验学校
	三等奖

	9
	省直
	自动浇花器
	蔡青青
	辽宁省实验学校
	三等奖

	10
	沈阳
	缺水自动报警花盆
	吴若绮
	沈阳市沈河区文化路小学
	三等奖

	11
	大连
	可调速电子计数摇绳机
	关子棋
	大连市旅顺口区光荣小学
	三等奖

	12
	大连
	洗漱用水蓄水冲厕装置
	于  越
	大连市旅顺口区光荣小学
	一等奖

	13
	大连
	一个带有储物仓的水杯
	张心怡
	大连市第三十五中学
	三等奖

	14
	抚顺
	自动补水装置
	魏佳宁
梁  宇
那宏源
	抚顺市第二十六中学
	二等奖

	15
	本溪
	带刻度的订书器
	陈泓江
	本溪市第十二中学
	三等奖

	16
	丹东
	废旧饮料瓶变身战斗直升机
	董佳洋
	辽宁省丹东市实验小学
	三等奖

	17
	丹东
	新能源动力小车
	翟子萌
	辽宁省丹东市实验小学
	三等奖

	18
	锦州
	激光传导信息的牛奶箱
	张冬驰
	锦州市青少年科学工作室
	二等奖

	19
	锦州
	简易浇花器支架
	梁渌淇
	辽宁省锦州市育英小学
	三等奖

	20
	辽阳
	磁性三角尺
	郭紫尚
	辽宁省辽阳市辽阳县刘二堡镇河北小学
	二等奖

附件4
2014年全国青少年科学调查体验活动
优秀作品获奖名单（教师类）
	序号
	城市
	作品名称
	获奖者
	所在学校
	等奖

	1
	沈阳
	科技环保实践活动方案
	牛树利
	沈阳市大东区珠林路第一小学
	三等

	2
	抚顺
	初中生物小组合作自制教具实验研究
	张铁雁
	抚顺市第二十六中学
	二等

	3
	抚顺
	2014年大连海事大学科学营见闻
	孙绍荣
	辽宁省抚顺市四方高中
	三等

	4
	抚顺
	认识校园里的生物
	张铁雁
	抚顺市第二十六中学
	三等

	5
	本溪
	鸡蛋撞地球活动
	程尚峰
	辽宁省本溪市北星小学
	三等

	6
	本溪
	斜拉桥两条桥索在桥面不同位置，桥的承重力有什么特点。
	程尚峰
	辽宁省本溪市北星小学
	三等

	7
	锦州
	智能手机与家庭教育
	王丽梅
	辽宁省锦州市育英小学
	三等

	8
	辽阳
	科学实践体验活动“鸡蛋撞地球”大赛
	孙鹏
	辽宁省灯塔市实验小学
	二等

附件5
2014年辽宁省青少年科学调查体验活动优秀骨干教师名单
	序号
	城市
	姓  名
	所在单位

	1
	省直
	杨  烁
	辽宁省实验学校

	2
	沈阳
	康立年
	沈阳市法库县东湖第一初级中学

	3
	沈阳
	李  丹
	沈阳市沈河区文化路小学

	4
	沈阳
	闫振宇
	沈阳市铁西区勋望教育集团

	5
	沈阳
	王立宏
	沈阳市辽中县老观坨九年一贯制学校

	6
	沈阳
	韩汝彬
	沈阳市大东区辽沈街第二小学

	7
	沈阳
	周  健
	沈阳市沈北新区新城子街第二小学

	8
	沈阳
	苗正强
	沈阳市第七十八中学

	9
	沈阳
	郭生麟
	沈阳市大东区东新小学

	10
	沈阳
	刘伯禹
	沈阳市浑南新区第一小学

	11
	沈阳
	丁  岩
	沈阳市沈河区朝阳街第一小学

	12
	沈阳
	吕  丹
	辽宁省沈阳市和平区望湖路小学

	13
	沈阳
	闫  馥
	沈阳市沈河区长青小学

	14
	沈阳
	高  发
	沈阳市沈北新区虎石台镇第二小学

	15
	沈阳
	王志强
	沈阳市于洪区杨士中心小学

	16
	沈阳
	姜  利
	沈阳市大东区草仓路小学

	17
	沈阳
	王景秋
	沈阳市铁西区雏鹰东校

	18
	沈阳
	王  南
	沈阳市皇姑区珠江五校实验小学

	19
	沈阳
	崔国刚
	沈阳市辽中县朱家房九年一贯制学校

	20
	沈阳
	牛树利
	沈阳市大东区珠林路第一小学

	21
	大连
	于华新
	大连市旅顺口区光荣小学

	22
	大连
	韩业挺
	大连市旅顺口区大华小学

	23
	大连
	刘  艳
	大连市中山区中心小学

	24
	大连
	李  伟
	大连市中山区葵英小学

	25
	大连
	刘  雨
	大连市沙河口区群英小学

	26
	抚顺
	张铁雁
	抚顺市第二十六中学

	27
	本溪
	程尚峰
	本溪市北星小学

	28
	本溪
	姜晓峰
	本溪市实验中学

	29
	本溪
	何  涛
	本溪市明山区东胜小学

	30
	本溪
	潘  伟
	本溪市明山区联丰小学

	31
	本溪
	李学辉
	本溪市第12中学

	32
	锦州
	王丽梅
	锦州市育英小学

	33
	辽阳
	孙  鹏
	灯塔市实验小学

	34
	辽阳
	高  波
	辽阳市辽阳县刘二堡镇河北小学

	35
	铁岭
	张中强
	铁岭市昌图县昌图镇铁北小学

	36
	铁岭
	河盛春
	铁岭市铁岭县凡河镇中心小学

	37
	铁岭
	吴  刚
	开原市红旗小学

	38
	葫芦岛
	李一楠
	葫芦岛市第二实验小学

附件6
2014年辽宁省青少年科学调查体验活动优秀学校名单
	序号
	城市
	活动管理员
	获奖学校

	1
	省直
	杨  烁
	辽宁省实验学校

	2
	沈阳
	康立年
	辽宁省沈阳市法库县东湖第一初级中学

	3
	沈阳
	李  丹
	沈阳市沈河区文化路小学

	4
	沈阳
	闫振宇
	沈阳市铁西区勋望教育集团

	5
	沈阳
	王立宏
	沈阳市辽中县老观坨九年一贯制学校

	6
	沈阳
	杨晓峰
	沈阳市辽中县老观坨九年一贯制学校

	7
	沈阳
	韩汝彬
	沈阳市大东区辽沈街第二小学

	8
	沈阳
	周  健
	沈阳市沈北新区新城子街第二小学

	9
	沈阳
	苗正强
	沈阳市第七十八中学

	10
	沈阳
	郭生麟
	沈阳市大东区东新小学

	11
	沈阳
	刘伯禹
	沈阳市浑南新区第一小学

	12
	沈阳
	丁  岩
	沈阳市沈河区朝阳街第一小学

	13
	沈阳
	吕  丹
	沈阳市和平区望湖路小学

	14
	沈阳
	闫  馥
	沈阳市沈河区长青小学

	15
	沈阳
	高  发
	沈阳市沈北新区虎石台镇第二小学

	16
	沈阳
	王志强
	沈阳市于洪区杨士中心小学

	17
	沈阳
	姜  利
	沈阳市大东区草仓路小学

	18
	沈阳
	杨  烁
	辽宁省实验学校

	19
	沈阳
	王景秋
	沈阳市铁西区雏鹰东校

	20
	沈阳
	王  南
	沈阳市皇姑区珠江五校实验小学

	21
	沈阳
	崔国刚
	沈阳市辽中县朱家房九年一贯制学校

	22
	沈阳
	牛树利
	沈阳市大东区珠林路第一小学

	23
	沈阳
	孙传莹
	沈阳市大东区杏坛小学

	24
	大连
	于华新
	大连市旅顺口区光荣小学

	25
	大连
	韩业挺
	大连市旅顺口区大华小学

	26
	大连
	刘  艳
	大连市中山区中心小学

	27
	大连
	李  伟
	大连市中山区葵英小学

	28
	大连
	刘  雨
	大连市沙河口区群英小学

	29
	大连
	杜光明
	大连市第三十五中学

	30
	大连
	武  艳
	大连市西岗区九三小学

	31
	抚顺
	张铁雁
	抚顺市第二十六中学

	32
	抚顺
	房  楠
	抚顺市雷锋第二小学

	33
	抚顺
	刘永刚
	抚顺市第五十中学

	34
	本溪
	程尚峰
	本溪市北星小学

	35
	本溪
	姜晓峰
	本溪市实验中学

	36
	本溪
	何  涛
	本溪市明山区东胜小学

	37
	本溪
	潘  伟
	本溪市明山区联丰小学

	38
	本溪
	李学辉
	本溪市第12中学

	39
	丹东
	付  昕
	丹东市五纬小学

	40
	丹东
	张恩晖
	丹东市五龙背小学

	41
	锦州
	王丽梅
	锦州市育英小学

	42
	锦州
	张  义
	锦州市国和小学

	43
	辽阳
	孙  鹏
	灯塔市实验小学

	44
	辽阳
	高  波
	灯塔市辽阳县刘二堡镇河北小学

	45
	铁岭
	张中强
	铁岭市昌图县昌图镇铁北小学

	46
	铁岭
	河盛春
	铁岭市铁岭县凡河镇中心小学

	47
	铁岭
	吴  刚
	开原市红旗小学

	48
	铁岭
	高  南
	铁岭市清河区第一小学

	49
	葫芦岛
	李一楠
	葫芦岛市第二实验小学

	50
	葫芦岛
	吴春佳
	葫芦岛市站前小学

附件7
2014年辽宁省青少年科学调查体验活动
优秀作品获奖名单（学生类）
	序号
	城市
	作品名称
	获奖人
	所在单位
	等奖

	1
	省直
	连体分类垃圾桶
	葛滨赫
	辽宁省实验学校
	1

	2
	辽阳
	磁性三角尺
	郭紫尚
	辽阳市辽阳县刘二堡镇河北小学
	1

	3
	沈阳
	缺水自动报警花盆
	吴若绮
	沈阳市沈河区文化路小学
	1

	4
	抚顺
	自动补水装置

	魏佳宁
梁   宇
那宏源
	抚顺市第二十六中学

	1

	5
	本溪
	带刻度的订书器
	陈泓江
	本溪市第十二中学
	1

	6
	省直
	不粘菜刀
	刘  麟
	辽宁省实验学校
	1

	7
	大连
	一个带有储物仓的水杯
	张心怡
	大连市第三十五中学
	1

	8
	锦州
	激光传导信息的牛奶箱
	张冬驰
	锦州市青少年科学工作室
	1

	9
	省直
	延伸式多功能电源插座作
	胡尔海
	辽宁省实验学校
	1

	10
	省直
	更换大型花盆的装置
	殷诗玮
	辽宁省实验学校
	1

	11
	省直
	爸爸的延长手
	邢闻桐
	辽宁省实验学校
	1

	12
	省直
	花盆自动浇水器
	崔泓超
	辽宁省实验学校
	1

	13
	省直
	买菜简易提手
	崔泓越
	辽宁省实验学校
	1

	14
	省直
	节水型多功能净鱼器
	吴越桐
	辽宁省实验学校
	1

	15
	丹东
	废旧饮料瓶变身战斗直升机
	董佳洋
	丹东市实验小学
	1

	16
	丹东
	新能源动力小车
	翟子萌
	丹东市实验小学
	1

	17
	大连
	小小设计师一起搭搭看
	柳嘉奕
	大连市沙河口区群英小学
	1

	18
	辽阳
	暖心鞋
	王雪格
	辽阳市辽阳县刘二堡镇河北小学
	1

	19
	辽阳
	全功能可擦笔
	徐宁怿
刘姿彤
	辽阳市辽阳县刘二堡镇河北小学
	1

	20
	锦州
	简易浇花器支架
	梁渌淇
	锦州市育英小学
	1

	21
	辽阳
	伸缩羽毛球拍
	刘十通
	辽阳市辽阳县刘二堡镇河北小学
	1

	22
	省直
	自助点滴输液架
	陈麒如
	辽宁省实验学校
	1

	23
	省直
	防止小车误闯红灯的金点子
	陈麒如
	辽宁省实验学校
	1

	24
	省直
	自动浇花器
	蔡青青
	辽宁省实验学校
	1

	25
	省直
	购物自动计价器
	唐瑞晨
马  宁
董昊翔
	辽宁省实验学校
大连艺术学院
沈阳第四中学
	1

	26
	大连
	洗漱用水蓄水冲厕装置
	于  越
	大连市旅顺口区光荣小学
	1

	27
	大连
	可调速电子计数摇绳机
	关子棋
	大连市旅顺口区光荣小学
	1

	28
	省直
	树叶除臭
	吴宜航
	辽宁省实验学校
	2

	29
	抚顺
	DNA双螺旋结构模型
	胡轻舟
张莘普
李泳俊
	抚顺市第二十六中学
	2

	30
	抚顺
	三种血管种类模型
	张莘普
胡轻舟
邵雨晴
	抚顺市第二十六中学
	2

	31
	抚顺
	喷泉演示器实验装置
	高  兴
孟必莹
刘梦瑶
	抚顺市第二十六中学
	2

	32
	抚顺
	豌豆种子模型
	刘梦瑶
张艺赢
刘嘉欣
	抚顺市第二十六中学
	2

	33
	抚顺
	魔力小球
	赵育峰
胡轻舟
冯相智
	抚顺市第二十六中学
	2

	34
	省直
	眼镜防雾
	侯若泉
	辽宁省实验学校
	2

	35
	丹东
	清理垃圾船
	卢星霖
	丹东市实验小学
	2

	36
	省直
	关于构建“三位一体”电子垃圾回收机制的建议
	何昕玥
	辽宁省实验学校
	2

	37
	省直
	简易沙漏制作方法
	张  略
	辽宁省实验学校
	2

	38
	省直
	神奇翻书笔
	贾舒雯
	辽宁省实验学校
	2

	39
	省直
	保鲜膜与油渍
	史  旭
	辽宁省实验学校
	2

	40
	省直
	风扇扫把
	刘轩辰
	辽宁省实验学校
	2

	41
	省直
	不出家门就能吃上最安全最鲜嫩的榆黄蘑
	贾馥榕
	辽宁省实验学校
	2

	42
	省直
	鞋拖
	王馨晨
	辽宁省实验学校
	2

	43
	辽阳
	蹦蹦鞋
	赵诗萌
	辽阳市辽阳县刘二堡镇河北小学
	2

	44
	省直
	定时浇花器
	李紫晶
	辽宁省实验学校
	2

	45
	本溪
	生活中的可再生能源使用情况
	张鸿艺
曹琳琳
徐子豪
	本溪市联丰小学
	3

	46
	沈阳
	我知道的生活小窍门
	魏子涵
	沈阳市和睦路小学
	3

	47
	丹东
	我的神奇妙妙屋
	张采绚
	丹东市实验小学
	3

	48
	省直
	治疗滑膜炎小偏方
	赵恩熙
	辽宁省实验学校
	3

	49
	大连
	鸡蛋撞地球
	顾欣亭
	大连市沙河口区群英小学
	3

	50
	省直
	我的创意书签
	贾馥榕
	辽宁省实验学校
	3

	51
	省直
	带"刷子"的橡皮
	刘俊廷
刘明昊
	辽宁省实验学校
	3

	52
	省直
	简易小喷壶
	许宸宇
	辽宁省实验学校
	3

	53
	省直
	可爱小笔筒
	王延鹭
	辽宁省实验学校
	3

	54
	省直
	乒乓球捡球器
	朱轩熠
	辽宁省实验学校
	3

	55
	沈阳
	自制小笔筒
	李昊翰
	沈阳市大东区杏坛小学
	3

	56
	沈阳
	我的笔筒
	郜航毅
	沈阳市大东区杏坛小学
	3

	57
	沈阳
	小飞龙
	王晨旭
	沈阳市沈北新区虎石台镇第二小学
	3

附件8
2014年辽宁省青少年科学调查体验活动
优秀作品获奖名单（教师类）
	序号
	城市
	作品名称
	获奖人
	所在单位
	等奖

	1
	锦州
	智能手机与家庭教育
	王丽梅
	辽宁省锦州市育英小学
	2

	2
	抚顺
	认识校园里的生物
	张铁雁
	抚顺市第二十六中学
	2

	3
	抚顺
	初中生物小组合作自制教具实验研究
	张铁雁
	抚顺市第二十六中学
	1

	4
	铁岭
	鸡蛋立正姿势与卧倒姿势哪种承受力量大？
	张中强
韩明雷
曹  鸿
	辽宁省铁岭市昌图县昌图镇铁北小学
昌图县教师进修学校
	2

	5
	本溪
	斜拉桥两条桥索在桥面不同位置，桥的承重力有什么特点。
	程尚峰
	辽宁省本溪市北星小学
	2

	6
	沈阳
	科技环保实践活动方案
	牛树利
	沈阳市大东区珠林路第一小学
	2

	7
	沈阳
	小学生科学学科能力表现的研究阶段性总结
	陈   岚
	辽宁省沈阳市和平区南京街第十小学
	3

	8
	大连
	2014年青少年科学体验调查报告
	刘   雨
	辽宁省大连沙河口区群英小学
	3

	9
	本溪
	鸡蛋撞地球活动
	程尚峰
	辽宁省本溪市北星小学
	3

	10
	辽阳
	科学实践体验活动“鸡蛋撞地球”大赛
	孙鹏
	辽宁省灯塔市实验小学
	1

附件9
2014年辽宁省青少年科学调查体验活动
优秀组织单位

	序号
	城市
	负责人
	获奖单位

	1
	沈阳
	张庆华
	沈阳市科学技术学会

	2
	大连
	崔  军
	大连市科学技术馆

	3
	抚顺
	谢淑珍
	抚顺市科学技术馆

	4
	本溪
	关广生
	本溪市科学馆

	5
	辽阳
	姜丽华
	辽阳市科学技术学会

	6
	铁岭
	代晓娟
	铁岭市青少年科技活动中心